

Go Cycling Import ApS

**c/o Bogholderiet Korsør ApS
Amerikakajen 1 st.
4220 Korsør**

CVR-nr. 41 45 44 90

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2021

Torben Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 23. juni - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go Cycling Import ApS
c/o Bogholderiet Korsør ApS
Amerikakajen 1 st.
4220 Korsør

CVR-nr.: 41 45 44 90

Regnskabsperiode: 23. juni 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 23. juni 2020

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Allan Johansen, adm. direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere cykler og cykelbeklædning med henblik på videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.351, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 43.351.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. juni - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.603
Finansielle omkostninger	1	<u>-15.013</u>
Resultat før skat		5.590
Skat af årets resultat	2	<u>-2.239</u>
Årets resultat		<u><u>3.351</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>3.351</u>
		<u><u>3.351</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.527.273</u>
Varebeholdninger		<u>1.527.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.155
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.178</u>
Tilgodehavender		<u>323.333</u>
Likvide beholdninger		<u>4.776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.855.382</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.855.382</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>3.351</u>
Egenkapital		<u>43.351</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.239</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.711.601
Anden gæld		<u>80.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.809.792</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.809.792</u>
Passiver i alt		<u><u>1.855.382</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juni 2020	0	0	0
Årets resultat	0	3.351	3.351
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>3.351</u>	<u>43.351</u>

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	14.207
Andre finansielle omkostninger	<u>806</u>
	<u>15.013</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>2.239</u>
	<u>2.239</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	